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Alueen käyttö, Janhuanniemi ja Tyrnikari, Saunalaituri Höyryn Talvitapahtuma 
28.2.2026   
   
Hakija/vireillepanija Saunalaituri Höyry 
 
Selostus asiasta Saunalaituri Höyry järjestää talvitapahtuman lauantaina 28.2.2026 

klo 10.00–22.00 Janhuanniemen alueella. Tapahtuman tavoitteena 
on vahvistaa paikallista saunakulttuuria sekä lisätä Uudenkaupungin 
vetovoimaa houkuttelemalla saunojia ja matkailijoita myös 
kaupungin ulkopuolelta. 

 
 Tapahtuman järjestäjä hakee lupaa käyttää kaupungin omistamaa 

Tyrnikarin saarta telttasaunan sijoittamiseen. Lisäksi haetaan lupaa 
Tyrnikarin ja Janhuanniemen välisen merialueen sekä 
Janhuanniemen eteläisen puolen polkualueiden käyttöön 
tapahtuman oheisaktiviteettien järjestämistä varten. Jääalueella 
tapahtuva toiminta toteutetaan sää- ja turvallisuustilanne 
huomioiden. 

 
 Tapahtuman ohjelmaan sisältyy saunapalveluita Saunalaituri Höyryn 

alueella, kuten paljuilua ja saunomista erilaisissa siirtosaunoissa. 
Janhuanniemeltä Tyrnikarin saareen järjestetään valaistu kulkureitti, 
ja Tyrnikarissa sijaitsevaa telttasaunaa hoitaa nimetty saunamajuri. 
Lisäksi ohjelmassa on pilkkimistä sekä hiihtomahdollisuus Tyrnikarin 
ja Janhuanniemen välisellä jääalueella. 

 
 Tapahtuma on pääsymaksuton, koko perheen ulkoilma- ja 

saunatapahtuma, joka on suunnattu kaikenikäisille saunomisesta ja 
talvisesta ulkoilusta kiinnostuneille. Tapahtuman 
yhteistyökumppanina toimii Saunakulttuurihanke, jonka tavoitteena 
on kehittää matkailua sekä edistää alueen elinvoimaa ja asukkaiden 
hyvinvointia. 

 
 Tapahtuman odotettu kävijämäärä on noin 300 henkilöä. Pysäköinti 

järjestetään Saunalaituri Höyryn pysäköintialueella. Tapahtuman 
toteutus aikataulutetaan siten, että alueelle ei synny ruuhkaa. 

 
Lisätietoja Yhdyskuntasuunnittelija Joona Laivo 
 etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Päätös ja perustelut Myönnetään Saunalaituri Höyrylle lupa käyttää Tyrnikarin saarta, 

Tyrnikarin ja Janhuanniemen välistä merialuetta sekä 
Janhuanniemen eteläisen puolen polkualueita Saunalaituri Höyryn 
Talvitapahtumaa varten lauantaina 28.2.2026 selostuksen ja 
liitteiden mukaisesti. 
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 Häpönniemen jätevedenpuhdistamon rantaan on pidettävä reilusti 

turvaetäisyyttä, sillä jätevedenpuhdistamon aiheuttamat virtaukset 
heikentävät jään kestävyyttä laajalta alueelta. 

 
 Hälytysajoneuvoilla on oltava esteetön pääsy tapahtuma-alueille. 

Tapahtuma- ja myyntipaikka-alueet on eroteltava selkeästi 
liikennealueista.  

 
 Tapahtuman hakija vastaa alueen siisteydestä ja kunnostaa käytetyt 

alueet nykyistä vastaavaan kuntoon tapahtuman päätyttyä 
viipymättä.  

 
 Hakija vastaa tapahtumasta mahdollisesti aiheutuvista vahingoista 

kaupungille tai kolmansille osapuolille. 
 
 Tapahtuman hakija yhteensovittaa tapahtuman muiden alueilla 

toimivien kanssa ja hankkii muut tarvittavat luvat.  
 
Peruste Hallintosääntö 30, 31 § 
  
Allekirjoitus 
 Kaupunginarkkitehti    Leena Arvela-Hellen 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin   
sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. 

 
Liitteet Hakemus, 25.1.2026 
 Tapahtuma-aluekartta, 25.1.2026 
 
Täytäntöönpano Saunalaituri Höyry, info@saunalaiturihoyry.fi 
 
Tiedoksi Matkailutoimisto 
 Pelastuslaitos 
 Poliisi  
 Teija Isotupa 
 Tekniset infrapalvelut 
 Torivalvoja 
 Viherpalvelut 
 
Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua kaupunginhallitukselta. 

Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä. 
 
 
 


